



Referat fra regionsbestyrelsens møde med lokalforeningerne:

Fredericia, Vejle og Kolding

Tilstede: Fredericia: Bjørn Medom, plus to medlemmer

Vejle: Flemming leer Jacobsen, plus to medlemmer

Kolding: Lisbeth Bennedsen, plus tre medlemmer

Regionsbestyrelse: Anne Hvidberg, Michael Koch Johnson, Thorbjørn Halvorsen, Anita Fjerbæk, Preben Apager og Dorthea Rahbek Wehner

Velkomst ved regions formand og gennemgang af regionsbestyrelsens oplæg til evt. samarbejde med de lokale sind foreninger.

Opråb fra Kolding omkring det psykiske arbejdsmiljø på psyk. lokalafd. Kolding

Vold på afd. Tvang opad- medicin opad, politiet tilkaldes hver gang der er bæltefiksering ell. tvangsmedicin

Fredericia spørger ind til forsikringsdække på frivillige

HB har en dækning på sind medlemmer også ved bestyrelsesansvar

Alle nye bestyrelsesmedlemmer får undervisning i dette

Bisidderordning, hvad er det, Fredericia vil gerne have en opdatering og opfordres til at

Kontakte Birgit Bording som er koordinator for bisiddere.

Vejle prøver at oprette en besøgstjeneste ved hjælp af §18 midler, kontakter regionsbestyrelse hvis der er noget vi kan være behjælpelige med.

Undervisning af specielle emner betales af hovedforening ved mere end 12 personer

Ønske om kursusdag i fundraising

Peer to peer bruges forkert , meget ydmygende annoncer og stillingsopslag

Sindets dag i regionen afholdes i Kolding den 06.10 på NICOLAI med pølsevogn

Foredrag ved Caroline Livingstone

Vejle får besøg af Flemming Enevoldsen plus musik

Fyn har Rebellen fra Langeland og Peter AG

Tønder er på gaden med brochure og snak

Åbne emner: hvordan værger vi medlemmer?

Ønske om vedtægtsændring i forhold til valg af regionsbestyrelse

Psykiatritopmøde 01.10.2016 : bestyrelsen forsøger at arrangere én fællestur med bus

4 opsamlingssteder: Aabenraa, Kolding, Odense og Nyborg

Bjørn påtager sig at arbejde videre med et evt. sponsorat fra FOA

Alle tilstedeværende havde ønske om et årligt møde med regionsbestyrelsen.

Ref.

Anne Hvidberg